
 

                
 
 
 
 

Starosta 
 
 

03. zasedání Zastupitelstva Městského obvodu Liberec - Vratislavice n.N. dne:  02.09.2020 

Bod pořadu jednání: 
 
  10. PRIJETI BUDOUCÍHO DARU - ČÁST  P.P.Č. 3050 OD LK 

Věc:  Přijetí budoucího daru pozemku od LK -  část p.p.č. 3050    
 

Důvod předložení: 
 

Zpracoval: Michaela Dorníková, referentka TOM 

Projednáno: Rada MO  -  17.08.2020, FV 26.08.2020 

Předkládá:  Lukáš Pohanka, starosta 

K projednání přizván:  

Předpokládaná doba projednání:         

Počet výtisků:  
 
 
 
 

Návrh usnesení 
               
 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje 
budoucí přijetí daru části p.p.č. 3050, při ul. Dlouhomostecká, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z 
vlastnictví Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec II, IČ: 70891508, do vlastnictví 
statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ: 00262978 a ukládá 
starostovi projednat majetkoprávní operaci v následných orgánech. 
Z: Starosta                  T : 10/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

  PŘIJETÍ BUDOUCÍHO DARU POZEMKU  -  PRŮVODNÍ LIST 

 

kat. území:  Vratislavice nad Nisou                                                                             část p.p.č. 3050       
Zpracovala   : Michaela Dorníková, referentka TOM 
kontroloval   : Pavel Podlipný, vedoucí TO 
 
druh pozemku     : ostatní plocha (využití: silnice)  
ochrana    : --- 
důvod a záměr předložení  : přijetí budoucího daru části p.p.č. 3050  
výměra    : cca 247,10 m2 z celku 41.302 m2 
Nisou                                             
    
Důvodová zpráva: 
Předkládáme ke schválení budoucí přijetí daru části p.p.č. 3050, při ul. Dlouhomostecká, v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou z vlastnictví Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec II, IČ: 
70891508. Geometrické zaměření proběhne po dokončení stavby „Obytná zóna Vyhlídková – 
Dlouhomostecká, technická infrastruktura 1. etapa, Vratislavice nad Nisou – chodník a veřejná zeleň“. 
 
Projednáno: 
Rada MO – 17.8.2020 - usnesení č. 260/08/2020 
Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání souhlasí s budoucím přijetím 
daru části p.p.č. 3050, při ul. Dlouhomostecká, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví Libereckého 
kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec II, IČ: 70891508, do vlastnictví statutárního města Liberec, nám. 
Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ: 00262978 a ukládá starostovi projednat tuto majetkoprávní 
operaci v zastupitelstvu MO. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje budoucí 
přijetí daru části p.p.č. 3050, při ul. Dlouhomostecká, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví 
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec II, IČ: 70891508, do vlastnictví statutárního města 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ: 00262978 a ukládá starostovi projednat 
majetkoprávní operaci v následných orgánech. 

 

 

 

 



 - 3 - 

 
 

 

 

 



 - 4 - 

 
 

 

 

 

 



 - 5 - 

 
 

 

 



 - 6 - 

 
 

 
 

 
 


